第２号様式（第６条関係）【団体用】

                年  月  日

城陽市長 様

団体名

代表者住所

              申請者   代表者氏名              ㊞

                    代表者電話番号

                    メールアドレス

城陽市ごみ散乱防止ネット等購入費補助金交付申請書

 城陽市ごみ散乱防止ネット等購入費補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり補助

金の交付を申請します。

記

ステーション数                     箇所

ごみ散乱防止ネット等枚数   合計                枚

ステーションを利用する戸数   合計                戸

購入価格 合計

(内訳は別紙のとおり)
合計                円

交付申請額 合計

(内訳は別紙のとおり)
合計                円

添付書類

・ステーション別内訳

・ごみ散乱防止ネット等を購入した領収書又は購入金額を

証明できる書類(団体名または申請者あて)

・ごみ散乱防止ネット等使用場所位置図

補助金振込先

振込金融機関名・支店名

預金種別

（該当する方を囲んでください）
普通預金 ・ 当座預金

口座番号

フリガナ

口座名義

※ 補助金振込先口座名義が代表者と異なる場合は、下記の委任書に署名・押印をしてください。

        委 任 書

  城陽市ごみ散乱防止ネット等購入費補助金の債務については、補助金振込先口座名義人に

委任します。

    年  月  日 団体名          代表者氏名          ㊞

※メールによる決定通知を希望される方は、下記にご記入ください。（迷惑メール拒否設定等をされ

ている場合は、「＠city.joyo.lg.jp」のドメインからのメールが受信できるようにしてください。）

□ 決定通知については、下記アドレスへ電子媒体により送付されることに同意します。

（送付先メールアドレス：                      ）

ステーション別内訳 団体名         代表者氏名

（備考）

１ 交付申請額は、ごみ散乱防止ネット等１枚につき購入価格（消費税及び地方消費税を含む。）の

３分の２に相当する額（１００円未満の端数があるときは、これを切り捨てる。）とし、１枚当たり

３，０００円を限度とする。

位置番号 戸数 購入価格 交付申請額

   戸         円         円

   戸         円         円

   戸         円         円

   戸         円         円

   戸         円         円

   戸         円         円

   戸         円         円

   戸         円         円

   戸         円         円

   戸         円         円

   戸         円         円

   戸         円         円

合計   戸         円         円